Informática Electrónica: Tablet 3GO GT10K2EIPS 10.1" Quad Core 1 GB RAM 8 GB Blanco
Tablet 3GO GT10K2EIPS 10.1" Quad Core 1 GB RAM 8 GB Blanco
Si eres un apasionado de la informática y la electrónica, te gusta estar a la última en tecnología y no perderte detalle, compra Tablet 3GO
GT10K2EIPS 10.1" Quad Core 1 GB RAM 8 GB Blanco al...
Calificación: Sin calificación
Precio
Precio con descuento99,79 €
Precio de venta120,75 €
Precio de venta sin impuestos99,79 €
Haga una pregunta sobre este producto
Descripción Si eres un apasionado de la informática y la electrónica, te gusta estar a la última en tecnología y no perderte detalle, compra
Tablet 3GO GT10K2EIPS 10.1" Quad Core 1 GB RAM 8 GB Blanco al mejor precio.
Descubre la nueva GT10K2EIPS de 3go, una tablet moderna, elegante y con la que podrás ir acompañado allá donde quiera que vayas.
Disfruta de las mejores aplicaciones, los juegos más entretenidos, mantente conectado con el mundo exterior y disfruta de la mejor calidad de
imagen, brillo y color, gracias a su increíble pantalla IPS.
Marca 3GO
Modelo GT10K2EIPS
Procesador - Quad Core Cortex A7
- Frecuencia a 1,2GHz
Gráfica
- MALI400 MP2
Memoria - RAM 1GB
- ROM 16GB
Sistema Operativo - Android Lollipop 5.1
Pantalla - 10" pulgadas IPS
- Resolución 1024 x 600
- Multitáctil 10 puntos
- Densidad de píxeles 120dpi
                       1 / 2
Informática Electrónica: Tablet 3GO GT10K2EIPS 10.1" Quad Core 1 GB RAM 8 GB Blanco
Puertos E/S - MicroUSB (OTG)
- Ranura MicroSD
- Jack Audio 3,5
- Micrófono
Conectividad - Wifi: WLAN 802.11 b/g/n
- Bluetooth 4.0
Otras características Cámara
- Frontal 2MP
- Trasera 0.3MP
Componentes
- Acelerómetro
Batería
- Li-ion 5.500mAh
- Voltaje 3.7V
- Tiempo de carga 4h
- Tiempo de uso 4h
- Autonomía video 4h
- Autonomía sonido 15h
- Autonomía tiempo de espera 200h
Diseño
- Frontal blanco
- Trasera blanca
Dimensiones y peso
- Dimensiones: 258 x 149 x 9,7mm
- Peso: 528g
Contenido
- Tablet
- Manual de instrucciones
- Cargador
Fecha de revisión 21-01-2016 por MSB
Comentarios
Aún no hay comentarios para este producto.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                       2 / 2